1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 05-16

г. Обнинск                                                            «21» декабря  2010 года

О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания
№01-88 от 02.03.2010 года «Об утверждении муниципальной целевой

программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании
«Город Обнинск» на 2010-2012 годы»

На основании статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», в целях реализации муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Город Обнинск» на 2010-2012 годы», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в решение Обнинского городского Собрания №01-88 от 02.03.2010 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Город Обнинск» на 2010-2012 годы» следующие изменения:
- в пункте 2 решения:
слова «Администрации города» заменить словами «Координационной комиссии в сфере реализации антикоррупционной деятельности»;

слова «во втором квартале 2010 года» исключить.
- пункт 1.2. Приложения 1 к муниципальной целевой Программе «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Город Обнинск» на 2010-2012 годы» изложить в новой редакции:
	1.2.
	Создание координационной  комиссии в сфере реализации антикоррупционной деятельности
	Обнинское городское Собрание
	4 кв. 2010 года
	Целевое бюджетное финансирование не требуется

- в столбце 3 Приложения 1 к муниципальной целевой Программе «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Город Обнинск» на 2010-2012 годы» слова «Уполномоченный орган» заменить словами «определяется координационной комиссией в сфере реализации антикоррупционной деятельности».
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.Н. Савин